

## Nanina Holding ApS

Damvænget 30,  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 79148016

## Årsrapport 2023/24

39. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. december 2024

---

Jens-Ole Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nanina Holding ApS Damvænget 30, 8310 Tranbjerg J
CVR-nr.	79148016
Stiftelsesdato	14. oktober 1985
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Jens-Ole Jensen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje, herunder ejerskab i datterselskaber og andre kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -637.560, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 3.580.628, og en egenkapital på kr. 2.966.360.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.106</b>	<b>-23.182</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.106</b>	<b>-23.182</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-637.960	241.224
Andre finansielle indtægter	1	21.626	9.767
Andre finansielle omkostninger	2	-26.380	-19.155
<b>Resultat før skat</b>		<b>-643.820</b>	<b>208.654</b>
Skat af årets resultat	3	6.260	6.218
<b>Årets resultat</b>		<b>-637.560</b>	<b>214.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.310.106	126.824
Overført resultat		2.550.546	28.048
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-637.560</b>	<b>214.872</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.922.246	3.678.006
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4, 5	<b>2.922.246</b>	<b>3.678.006</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.922.246</b>	<b>3.678.006</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		480.713	378.099
Andre tilgodehavender		0	5.113
Tilgodehavende selskabsskat		0	202.884
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		177.602	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>658.315</b>	<b>586.096</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67</b>	<b>1.281</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>658.382</b>	<b>587.377</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.580.628</b>	<b>4.265.383</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.310.106
Overført resultat		2.644.360	93.814
Udbytte for regnskabsåret		122.000	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.966.360</b>	<b>3.663.920</b>
Selskabsskat		20.698	21.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.698</b>	<b>21.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.384	488.057
Selskabsskat		52.386	72.956
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.800	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>593.570</b>	<b>579.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>614.268</b>	<b>601.463</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.580.628</b>	<b>4.265.383</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	93.814	60.000	3.310.106	3.663.920
Betalt udbytte	0	0	-60.000	0	-60.000
Årets resultat	0	2.550.546	122.000	-3.310.106	-637.560
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>2.644.360</b>	<b>122.000</b>	<b>0</b>	<b>2.966.360</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 21.626 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 2. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 26.380 vedrører kr. 26.364 renter på mellemværende med nærtstående parter.

	2023/24	2022/23
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.946	-6.258
Regulering af skat vedr. tidligere år	686	40
	<u>-6.260</u>	<u>-6.218</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 41.956 i selskabsskat og kr. 60.000 i a'contoskat.

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	253.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>253.500</u>
Dagsværdireguleringer primo	3.424.506
Årets reguleringer	-755.760
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u>2.668.746</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.922.246</u>

### 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nanina Ejendomsselskab ApS	Aarhus	100,00	2.922.246	186.155
Damagervej 19, Viby ApS	Aarhus	100,00	-688.250	-1.512.365
			<u>2.233.996</u>	<u>-1.326.210</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaberne Nanina Ejendomsselskab ApS samt Damagervej 19, Viby ApS. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger af nogen art.